



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.64.2019 EK

Koszalin, 24.07.2019 r.

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.64.2019 EK – zakup aparatu RTG

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia wchodzi również konfiguracja aparatu do pracy z systemem RIS i PACS posiadanym przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku składania oferty przez dystrybutora sprzętu RTG załączył on oświadczenie producenta z siedzibą w Polsce o posiadanej przez dystrybutora autoryzacji na sprzedaż produktów w Polsce?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowego zestawu komputerowego do obsługi systemu RIS w pomieszczeniu pracowni?

ODPOWIEDŹ

Tak. Wymagania Zamawiającego:

System operacyjny współpracujący z istniejącą w Szpitalu domeną Microsoft.

System operacyjny klasy PC musi spełniać następujące wymagania poprzez wbudowane mechanizmy, bez użycia dodatkowych aplikacji:

- 1) Interfejs użytkownika dostępny w wielu językach do wyboru – w tym polskim i angielskim
- 2) Możliwość tworzenia pulpitu wirtualnych, przenoszenia aplikacji pomiędzy pulpitemi i przełączanie się pomiędzy pulpitemi za pomocą skrótów klawiaturowych lub GUI.
- 3) Wbudowane w system operacyjny minimum dwie przeglądarki Internetowe
- 4) Wsparcie .NET Framework 2.x, 3.x i 4.x – możliwość uruchomienia aplikacji posiadanych przez Szpital (Eskulap, Enova) działających we wskazanych środowiskach
- 5) Zlokalizowane w języku polskim, co najmniej następujące elementy: menu, pomoc, komunikaty systemowe, menedżer plików.
- 6) Graficzne środowisko instalacji i konfiguracji dostępne w języku polskim
- 7) Wbudowany system pomocy w języku polskim.
- 8) Możliwość dokonywania aktualizacji i poprawek systemu poprzez mechanizm zarządzany przez administratora systemu Zamawiającego.
- 9) Możliwość sterowania czasem dostarczania nowych wersji systemu operacyjnego.
- 10) Zabezpieczony hasłem hierarchiczny dostęp do systemu, konta i profile użytkowników zarządzane zdalnie.
- 11) Transakcyjny system plików pozwalający na stosowanie przydziałów (ang. quota) na dysku dla użytkowników oraz zapewniający większą niezawodność i pozwalający tworzyć kopie zapasowe.

- 12) Oprogramowanie dla tworzenia kopii zapasowych (Backup); automatyczne wykonywanie kopii plików z możliwością automatycznego przywrócenia wersji wcześniejszej.
- 13) Możliwość przywracania obrazu plików systemowych do uprzednio zapisanej postaci.
- 14) Możliwość przywracania systemu operacyjnego do stanu początkowego z pozostawieniem plików użytkownika.
- 15) Dostępność bezpłatnych biuletynów bezpieczeństwa związanych z działaniem systemu operacyjnego.
- 16) Wbudowana zaporę internetową (firewall) dla ochrony połączeń internetowych, zintegrowana z systemem konsola do zarządzania ustawieniami zapory i regułami IP v4 i v6.
- 17) Mechanizmy logowania w oparciu o:
 - a) a.Login i hasło,
 - b) b.Karty inteligentne i certyfikaty (smartcard),
- 18) Wsparcie dla uwierzytelniania na bazie Kerberos v. 5
- 19) Pamięć operacyjna min. 8GB

PYTANIE NR 4: Dot. punktu 110 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ

„Czy w odniesieniu do wymogów Dyrektywy Rady 2013/59/EURATOM ze szczególnym uwzględnieniem Rozdziału VII NARAŻENIE MEDYCZNE Artykuły od 55 do 64 oraz w trosce o zapewnienie jak największej ochrony radiologicznej to znaczy jak najniższej dawki rentgenowskiej użytej do badania pacjentów a w szczególności dzieci, Zamawiający w celu potwierdzenia skuteczności działania oprogramowania w kraju wymaga potwierdzenia jego prawidłowej instalacji w Polsce w postaci minimum 5 referencji?”

ODPOWIEDŹ

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający osobnym pismem dokonuje zmiany SIWZ (patrz informacja „zmiana SIWZ”).

PYTANIE NR 5: Dot. punktu 114 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ

„Czy w odniesieniu do wymogów Dyrektywy Rady 2013/59/EURATOM ze szczególnym uwzględnieniem Rozdziału VII NARAŻENIE MEDYCZNE Artykuły od 55 do 64 oraz w trosce o zapewnienie jak największej ochrony radiologicznej to znaczy jak najniższej dawki rentgenowskiej użytej do badania pacjentów a w szczególności dzieci, Zamawiający w ramach szkolenia będzie punktował wykonanie przez producenta oprogramowania realizacji usługi optymalizacji dawki, czyli zmniejszania dawki w poszczególnych protokołach na urządzeniu dla którego zainstalowane zostanie oprogramowanie w terminie do 60 dni od daty instalacji systemu, wg. punktacji: tak 5 pkt., nie 0 pkt.?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 6 do 8 tygodni od daty podpisania Umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni od daty zawarcia umowy.

PYTANIE NR 7

„Czy Zamawiający wymaga podłączenia oferowanego urządzenia do systemów PACS/RIS posiadanych przez Zamawiającego. Jeśli tak, prosimy o podanie nazw tych systemów. Czy Zamawiający posiada wolne licencje do podłączenia aparatu RTG?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga podłączenia oferowanego urządzenia do systemów będących na wyposażeniu Zamawiającego tj: Alteris-RIS, Carestream – PACS. Do podłączenia aparatu RTG nie są wymagane licencje.

PYTANIE NR 8: Dot. punktu 100 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stacji akwizycyjnej z cyfrową obróbką obrazu w której czas trwania rekonstrukcji zależy od ilości obrazów i wynosi od 15 do 20 sekund?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 9

„Prosimy o rezygnację z punktu 34 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ. Kolimację irysową stosuje się w aparatach starszego typu ze wzmacniaczami obrazu, w nowych typach aparatów stosuje się kolimację prostokątną.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10: Dot. punktu 64 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu który ustawia się motorowo w zaprogramowanej pozycji po aktywacji funkcji z pokoju sterowni posiadający 3 pozycje?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 11

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez pkt. 118 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ „Serwis monitorujący całodzienną eksploatację aparatu” rozumie wgląd serwisu urządzenia do danych monitorujących eksploatację aparatu po uprzednim dokonaniu przez Zamawiającego zgłoszenia w czasie wymienionym w pkt. 119 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 12: Dot. punktu 121 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)- załącznik nr 2 do SIWZ

„Czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z magazynów z obszaru UE i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 13: Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ „Dokumentacja techniczna Gabinetu RTG nr 1”

„Zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SIWZ, w gabinecie RTG zainstalowany jest aparat typu „SIEMENS AXIOM CONOS R100”. Prosimy o potwierdzenie, że demontaż i utylizacja istniejącego aparatu należy do obowiązków wykonawcy oraz, że Zamawiający będzie wymagał Karty Przekazania Odpadu?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 14: Dotyczy SIWZ, Dział III

„Mając na uwadze proces produkcyjny wraz z działaniami pomocniczymi dla aparatów rtg oraz złożoność dodatkowych prac, czy Zamawiający wydłuży czas na wykonanie zamówienia do co najmniej 10 tygodni?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni od daty zawarcia umowy.

PYTANIE NR 15: Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, II. PRACE ADAPTACYJNE POMIESZCZEŃ

„Z uwagi na krótki czas na realizację zamówienia, czy Zamawiający dopuści drzwi z okleiną 0,2 mm i wypełnieniem z płyty otworowej?”

Wyjaśnienie:

„Czas oczekiwania na opisane powyżej drzwi wynosi 4 tygodnie, natomiast czas oczekiwania, u producentów, na drzwi spełniające wymagania Zamawiającego z okleiną 0,7 mm i z wypełnieniem z płyty pełnej wynosi od 8 do 10 tygodni.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów drzwi.

PYTANIE NR 16

„Czy Zamawiający potwierdza sprawność i wydajność istniejącej w gabinecie RTG instalacji wentylacyjnej?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 17

„Czy jednostkę zewnętrzną klimatyzatora można usytuować w miejscu jednostki demontowanej?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 18

„Z uwagi na charakter sprzętu będącego przedmiotem zamówienia tj. cyfrowy aparat rentgenowski, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, aby dostarczony aparat został podłączony do istniejącego w szpitalu systemu informatycznego w celu pobierania listy pacjentów oraz archiwizowania i przesyłania badań.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 19

„Czy Zmawiający dysponuje wolnymi licencjami na podłączenie kolejnego cyfrowego aparatu rtg i pokryje ewentualne koszty związane z integracją aparatu rtg z systemem informatycznym na własną rękę, niezależnie od prowadzonego postępowania przetargowego?”

ODPOWIEDŹ

Do podłączenia aparatu RTG nie są wymagane licencje.

PYTANIE NR 20: Dotyczy: SIWZ, Dział VI ust. 2, pkt 3) w powiązaniu z zapisem Dział VI ust. 1.

„Z ww. zapisów SIWZ wynika wymóg przedstawienia szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia na wezwanie Zamawiającego. W punkcie 1 działu VI SIWZ wymienione są dokumenty składane wraz z ofertą. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie jest zobowiązany dołączać do oferty Załącznik nr 2 do SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Do oferty należy złożyć prawidłowo wypełniony załącznik nr 1 do SIWZ (Oferta). Załącznik nr 2 należy złożyć na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp.

PYTANIE NR 21: Dotyczy: SIWZ, Dział VI ust. 5 zdanie drugie.

„Prosimy o potwierdzenie, że dokument o którym mowa w ust. 3 pkt 2) działu VI SIWZ, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz. 1126) par. 5 ust. 1 Zamawiający może żądać informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z treścią par. 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz. 1126):

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający może żądać następujących dokumentów:

- 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;”.

PYTANIE NR 22: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 3 ust. 17.

„Prosimy o informację, po czyjej stronie – Zamawiającego czy Wykonawcy - będzie spoczywał w trakcie trwania serwisu gwarancyjnego obowiązek wykonywania testów specjalistycznych?”

„Informacja jest niezbędna, z uwagi na konieczność uwzględnienia kosztów w ofercie Wykonawcy, jeśli obowiązek ten będzie spoczywał po jego stronie.”

ODPOWIEDŹ

W trakcie serwisu gwarancyjnego obowiązek wykonywania testów specjalistycznych będzie spoczywał na Wykonawcy.

PYTANIE NR 23: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 2 ust. 12.

„Prosimy o zmianę zapisu na:

„W ostatnim miesiącu trwania gwarancji Kupujący wyznaczy ostateczny gwarancyjny przegląd robót, o których mowa w ust. 1.

„Wykonawca odpowiada za usterki/ awarie/ wady przedmiotu umowy powstałe z przyczyn objętych gwarancją w okresie trwania gwarancji. Postępowanie nie obejmuje serwisu pogwarancyjnego, dlatego niezasadnym jest żądanie wykonania przeglądu pogwarancyjnego, jak również wyznaczanie terminu przeglądu wykraczającego poza ostatni dzień trwania gwarancji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 2 ust. 12 na:

„W ostatnim miesiącu trwania gwarancji Kupujący wyznaczy ostateczny gwarancyjny przegląd robót, o których mowa w ust. 1”

PYTANIE NR 24: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 5 ust. 1

Prosimy o dodanie punktu 5) o treści zgodnej z ust. 4 działu XVI SIWZ tj.:

5) Kupujący dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia, jeżeli w trakcie prac adaptacyjno – remontowych wystąpi konieczność wykonania robót dodatkowych, nie uwzględnionych w opisie przedmiotu zamówienia. Przedłużeniu ulegnie termin pierwotny zamówienia proporcjonalnie do liczby dni niezbędnych do wykonania robót dodatkowych.

proszę o dodanie do punktu 1) zapisu:

z zastrzeżeniem pkt. 5) niniejszego ustępu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie do projektu umowy wyżej wymienionego zapisu.

PYTANIE NR 25: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 5 ust. 1 pkt 1)

Prosimy Zamawiającego o ograniczenie kar umownych do wysokości 0,2% wartości brutto umowy oraz, po uwzględnieniu w projekcie umowy zapisów pkt. 4 działu XVI SIWZ, zmianę zapisu punktu 1) na:

1) niezrealizowania umowy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 5 w wysokości 0,2% wartości brutto umowy określonej w § 1 ust. 2 z zastrzeżeniem pkt 5) niniejszego ustępu.

Uprzejmie wyjaśniamy, iż zaproponowane przez Zamawiającego kary w projekcie są restrykcyjne uwzględniając złożoność prac i dostaw objętych postępowaniem. Ponadto, ww. finansowe ryzyko związane z wystąpieniem kary za nieterminową realizację u każdego z Wykonawców ma przełożenie na cenę oferty składanej w postępowaniu, co w efekcie może skutkować przekroczeniem budżetu Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia zapisu w par. 5 ust. 1 pkt 1) projektu umowy.

PYTANIE NR 26: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 8 ust. 1 pkt 1)

Prosimy o usunięcie wymogu dostarczenia wraz z aparatem testów specjalistycznych i akceptacyjnych oraz o uwzględnienie powyższego wymogu w ust. 2 niniejszego paragrafu.

Wyjaśniamy, iż testy akceptacyjne i specjalistyczne wykonywane są po instalacji i uruchomieniu urządzenia. Nie jest możliwe ich wykonanie podczas dostawy, gdzie aparat RTG jest zapakowany w skrzynię i przygotowywany do montażu i instalacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga dostarczenia testów specjalistycznych i akceptacyjnych po uruchomieniu aparatu.

PYTANIE NR 27 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt 18.

Prosimy o wyjaśnienie sformułowania „pełny dostęp do pacjenta”. Rozumiemy, że chodzi o pacjenta ułożonego na poziomym blacie aparatu. Jednak czy poprzez „pełen dostęp” należy rozumieć, że operator powinien mieć możliwość swobodnego podejścia bezpośrednio do blatu „z każdej strony, także od tyłu, co ułatwia transfer na/z noszy”? Możliwie jednoznaczne wyjaśnienie pozwoli na odpowiedni dobór konstrukcji blatu, który będzie spełniał wymagania Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zapis „pełny dostęp do pacjenta” rozumie, że dostęp do pacjenta jest możliwy z 4 stron blatu.

PYTANIE NR 28: Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt 26

„Czy Zamawiający ma na myśli płynną regulację prędkości lampy rentgenowskiej / detektora regulowana w trybie ciągłym za pomocą joysticka na konsoli w sterowni? Płynną regulację prędkości ruchu zapewnić mogą jedynie joysticki, które nie są instalowane z oczywistych względów na konsolach na aparacie. W oferowanym przez nas rozwiązaniu, sterowanie ruchem bez płynnej regulacji prędkości, odbywa się zgodnie z wymogami Zamawiającego określonymi w SIWZ, a w szczególności punktach 12 i 19 Załącznika nr 2.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 29: Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt 34

„Czy Zamawiający dopuści aparat bez kolimacji irisowej (kołowej)? Aparat, który pragniemy zaoferować w postępowaniu wyposażony jest w motorową kolimację prostokątną (zgodnie z wymogiem w punkcie 33). Jest to format kolimacji dostosowany do wymaganego w punkcie 47 formatu detektora tj. formatu prostokąta. Kolimacja irisowa (kołowa) stosowana była w aparatach ze wzmacniaczem obrazu. Obecnie nie stosuje się już kolimacji irisowej z uwagi, że wzmacniacze obrazu zostały zastąpione detektorami cyfrowymi. Pozytywna odpowiedź pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 30: Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt 103, 104, 105

Zamawiający opisał minimalne wymagane parametry monitora. Zamawiający nie podał jednak ile monitorów będzie wymagał. Zazwyczaj, do tego typu aparatów, wymagany jest jeden monitor w sterowni oraz dodatkowo drugi monitor na wózku w sali badań.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga takiej konfiguracji.

Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie, czy na podstawie obrazu wyświetlanego na monitorze/monitorach, Zamawiający będzie podejmował decyzje medyczne. W przypadku aparatów z funkcją fluoroskopii, częstą praktyką jest podejmowanie decyzji medycznych na bieżąco na podstawie obrazu wyświetlanego na monitorach aparatu. W takim wypadku konieczne będzie dostarczenie monitorów o podwyższonej jakości tzw. monitorów przeglądowych oraz wykonanie testów specjalistycznych dla tego typu monitorów. W przypadku gdy decyzje medyczne będą podejmowane jedynie na podstawie obrazów przesłanych na stację diagnostyczną, monitory aparatu nie muszą spełniać tak rygorystycznych warunków.

Możliwie jednoznaczne wyjaśnienie pozwoli na odpowiedni dobór konfiguracji, która będzie spełniała wymagania Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga:

Dwóch Monitorów obrazowych dotykowych o przekątnej min. 23", kolorowych, zgodnych ze standardem DICOM, matryca wyświetlania min. 1920 x 1080, jasność min. 260 cd/m², kontrast min. 1000:1., dedykowany wózek do monitora do gabinetu RTG.

PYTANIE NR 31: Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt 121 oraz Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 3 ust. 7.

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych.

Wykonawca dokłada starań, aby Zamawiający miał jak największą satysfakcję z dostarczonego aparatu RTG.

W interesie Wykonawcy zatem jest, aby urządzenie pracowało bezawaryjnie, ale nie można wykluczyć konieczności wymiany jakiegoś podzespołu. Specyfika budowy aparatu RTG wymaga dostarczania części zamiennych wprost z fabryki (tylko nieliczne z nich przewidziane są do magazynowania). Ze względów logistycznych proces diagnostyki i następnie naprawy z wymianą części, w przypadku konieczności sprowadzenia podzespołu z fabryki, może trwać dłużej niż 5 dni, stąd nasza prośba.

Zaznaczamy również, że wysokość potencjalnych kar przekłada się na cenę oferty, co w efekcie może skutkować przekroczeniem budżetu przewidzianego w postępowaniu."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z magazynów z obszaru UE i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE.

PYTANIE NR 32: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 1 ust. 4 pkt 5)

Prosimy o odstąpienie od wymagania ubezpieczenia aparatu RTG do czasu uruchomienia lub o potwierdzenie, że drzwi zewnętrzne pomieszczeń, w których będzie przechowywany do czasu uruchomienia aparat RTG posiadają:

- dwa zamki wielozastawkowe lub
- jeden zamek atestowany (zamek wraz z wkładką), lub
- dwie kłódki posiadające certyfikat zgodności z PN-EN 12320:2002 co najmniej 2 klasy umieszczone na oddzielnych skoblach, lub
- jeden zamek wielozastawkowy i jedną kłódkę posiadającą certyfikat zgodności z PN-EN 12320:2002 co najmniej 2 klasy, lub
- jeden zamek wielozastawkowy - wyłącznie w przypadku, gdy ubezpieczone mienie znajduje się w lokalu mieszczącym się w budynku biurowym, galerii, centrum handlowym lub handlowo-rozrywkowym, dla którego ustanowiono stały dozór, lub
- jeden zamek otwierany za pomocą złożonego kodu dostępu innego niż klucz (karta magnetyczna, kod cyfrowy, czytnik biologiczny, np. linii papilarnych, tęczówki itp.) - wyłącznie w przypadku, gdy ubezpieczone mienia znajduje się w lokalu w którym ustanowiono stały dozór, albo w lokalu wyposażonym w czynne przeciwwkradzieżowe urządzenia sygnalizacyjno-alarmowe.

Zamawiający wymaga, aby dostarczony aparat RTG był ubezpieczony do czasu uruchomienia. Ww. warunki, jakie powinny spełniać drzwi są minimalnymi warunkami jakich zapewnienia wymaga ubezpieczyciel. Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą bez zapewnienia wymaganych przez ubezpieczyciela warunków ubezpieczenie aparatu do czasu uruchomienia nie będzie możliwe. Zwracamy jednocześnie uwagę, iż aparat RTG do czasu protokolarnego przekazania Zamawiającemu pozostaje własnością Wykonawcy i objęty jest gwarancją."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatu RTG do czasu uruchomienia. Zgodnie z zapisami SIWZ w ramach prac adaptacyjno-remontowych to Wykonawca ma obowiązek zamontowania drzwi.

PYTANIE NR 33: Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ, par. 1 ust. 4 pkt 5).

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest ubezpieczony i posiada aktualną polisę OC, uwzględniającą szkody i zdarzenia powstałe z winy personelu Zamawiającego. Informujemy, iż jeśli aparat RTG do czasu uruchomienia uległby uszkodzeniu przez personel Zamawiającego przebywający lub mający dostęp do pomieszczenia, w którym będzie przechowywany wówczas szkoda pokrywana jest z ubezpieczenia Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ

Wykonawca ma obowiązek zabezpieczyć pomieszczenie.

PYTANIE NR 34: dotyczy DZIAŁ I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisujący potrzeby Zamawiającego został zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ. (błąd : w załączniku nr 2 a nie nr 1)"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisujący potrzeby Zamawiającego został zawarty w Załączniku nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 35: dotyczy DZIAŁ VI. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA

1. W celu dokonania wstępnej oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca składa:

- 1) ofertę sporządzoną zgodnie ze wzorem – Załącznik nr 1 do SIWZ;
- 2) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ/ESP);
- 3) oryginalny dokument potwierdzający wniesienia wadium w formie niepieniężnej, podpisany podpisem kwalifikowanym przez Wystawcę (nie dotyczy wadium wniesionego w formie pieniężnej).

Brakuje pkt 4

4) potwierdzony szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; załącznik nr 2 do SIWZ.

Jeśli nie będzie dodany ten punkt do oferty nie będzie dołączony załącznik z opisem a w nim znajduje się punktacja)"

ODPOWIEDŹ

Wykonawca ma obowiązek prawidłowo wypełnić Załącznik nr 1 do SIWZ, w którym wpisuje kryteria oceniane. Załącznik nr 2 do SIWZ Wykonawca dostarczy na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp.

PYTANIE NR 36

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedstawi następujące dokumenty:

- 1) deklaracja zgodności wraz z załącznikami;
- 2) potwierdzenie jednostki notyfikowanej;
- 3) potwierdzony szczegółowy opis przedmiotu zamówienia;
- 4) dokumenty techniczne producenta, potwierdzające parametry oferowanego aparatu.

Jeśli punkt 3 nie zostanie przeniesiony do oferty nie będzie można ocenić ofert."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona oceny na podstawie załącznika nr 1, w którym to Wykonawca wpisze parametry oceniane. Ocena zostanie następnie zweryfikowana dokumentami, które Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć na wezwanie Zamawiającego.

PYTANIE NR 37: Dot pkt. VII Warunki gwarancji i serwisu zał. Nr 2 do SIWZ

„Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta sprzętu, że przejmie zobowiązania gwarancyjne oraz serwisowe wynikające z wyżej wymienionego punktu, tj. reakcja serwisu po zgłoszeniu awarii w okresie gwarancji do 2 dni roboczych, maksymalny czas naprawy w przypadku braku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 3 dni roboczych, maksymalny czas naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 5 dni roboczych, w sytuacji likwidacji/ upadłości/ nie wywiązywania się z umowy przez dystrybutora/ oferenta sprzętu?"

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta sprzętu, że przejmie zobowiązania gwarancyjne oraz serwisowe wynikające z wyżej wymienionego punktu, tj. reakcja serwisu po zgłoszeniu awarii w okresie gwarancji do 2 dni roboczych, maksymalny czas naprawy w przypadku braku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 5 dni roboczych, maksymalny czas naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 7 dni roboczych, w sytuacji likwidacji/ upadłości/ nie wywiązywania się z umowy przez dystrybutora/ oferenta sprzętu".

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

75-581 Koszalin, ul. Chałubińskiego 7

mgr Małgorzata Sikora 7
Z-ca Dyrektora ds. Organizacji Administracyjnej